

三、投标分项报价表

项目名称：大宗食材采购

项目编号：BJMSJY-210005

包 号：6

报价单位：人民币元

序号	名称	型号和规格	数量 (单位)	原产地和 制造商名称	单价	总价	备注
1	柿子	20 公斤/箱	6 万 KG	辽宁省鞍山/台安盈 收蔬菜种植专业合作社	4.00	240000.00	
2	茄子	25 公斤/箱	10 万 KG	辽宁省鞍山/台安盈 收蔬菜种植专业合作社	3.00	300000.00	
3	黄瓜	25 公斤/箱	5 万 KG	辽宁省鞍山/台安盈 收蔬菜种植专业合作社	3.40	170000.00	
4	尖椒	15 公斤/箱	4 万 KG	辽宁大连/沈阳红雨	5.00	200000.00	

				种植专业合作社			
5	土豆	30 公斤/箱	10 万 KG	辽宁省鞍山/台安盈 收蔬菜种植专业合作社	2.60	260000.00	
6	角瓜	20 公斤/箱	2 万 KG	辽宁省鞍山/台安盈 收蔬菜种植专业合作社	4.60	92000.00	
7	油菜	15 公斤/箱	0.5 万 KG	辽宁省鞍山/台安盈 收蔬菜种植专业合作社	3.00	15000.00	
8	豆角	15 公斤/箱	3 万 KG	辽宁大连/沈阳红雨 种植专业合作社	9.00	270000.00	
9	芹菜	20 公斤/箱	2 万 KG	辽宁省鞍山/台安盈 收蔬菜种植专业合作社	4.00	80000.00	
10	有机菜花	15 公斤/箱	3.5 万 KG	辽宁省鞍山/台安盈 收蔬菜种植专业合作社	5.00	175000.00	
11	胡萝卜	5 公斤/箱	4 万 KG	辽宁省鞍山/台安盈 收蔬菜种植专业合作社	3.60	144000.00	

合计		1946000.00	
总价（大写）： 壹佰玖拾肆万陆仟元整			

合同约定市场价在投标价上下浮动 10%，按月进行调整。

投标人名称（公章）： 通辽市信航农产品配送有限公司

投标人授权代表签字： 孙立民

日 期： 2021 年 3 月 8 日

注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 本分项报价表如填写不下，可另页描述。

4. 本报价应包含与本项目有关的全部费用，包括但不限于税费、运输费、包装费、检测费等所产生的费用（无论任何理由，采购人不再另行支付中标价以外的任何费用）。